

Aiesopimus

Yhdessä kestäväää elinvoimaa
Pohjois-Pohjanmaalle ja Lappiin
-hankkeeseen osallistumisesta



1. Yleistä

Arjen turvan toiminnassa tehdään paikallisista tarpeista kumpuavia palvelukokonaisuuksia kokoamalla paikallisia ja alueellisia toimijoita yhteen. Samalla otetaan ensimmäisiä askeleita kohti tulevaisuuden kunnan verkostomaista toimintatapaa, jossa kunta ei itse tuota kaikkia palveluja, vaan mahdollistaa julkisten, yksityisten, järjestöjen ja kuntalaisten yhteistoiminnan kunnan elinvoiman sekä asukkaiden hyvinvoinnin ja turvallisuuden edistämiseksi.

Lapin liiton helmikuussa -19 päättyvässä Maaseudun arjen palveluverkosto -hankkeessa on arjen turvan toimintaa käynnistetty 35 kunnassa Lapissa ja Pohjois-Pohjanmaalla. Tulokset ovat rohkaisevia. Kunnissa on otettu käyttöön monenlaisia kustannustehokkaita palvelukonsepteja, yhdistämällä voimat on olemassa olevilla resursseilla tuotettu aiempaa enemmän palveluita. Samalla on käynyt selväksi tarve kuntien väliseen kokemusten vaihtoon ja yhteistyöhön. Myös kunnan ja uuden maakunnan yhdyspinnalla toimintatapojen kehittämiseen tarvitaan eväitä.

Pohjois-Pohjanmaan liitto vastaa todettuihin tarpeisiin ja hakee Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksesta rahoitusta kaksivuotiseen ”Kestävää elinvoimaa Pohjois-Pohjanmaalla ja Lapissa” -hankkeeseen. Toiminta painottuu sektorirajat ylittävien temaattisten yhteistyöverkostojen synnyttämiseen ja resurssitehokkaiden arjen turvaa -toimintatapojen omaksumiseen kunnissa. Tulevien kahden vuoden aikana on tarkoitus järjestää useita eri teemoihin paneutuvia tapahtumia, kohtaamisia ja työpajoja. Tunnistettuja teemoja ovat mm. lapsiperheiden ja ikäihmisten palvelut, päihde- ja mielenterveystyö, osallisuus ja turvallisuus, työllisyys sekä kylien kehittäminen. Hanke toteutetaan Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin liiton yhteistyönä. Haettava kokonaisbudjetti on 604 500 euroa, josta kuntien omarahoitusosuus on 30 225 euroa. Tämä tarkoittaa noin **1 000 euroa/kunta** riippuen kuntien kokonaismäärästä. Työtä tekemään palkataan neljä henkilöä, kaksi kumpaankin maakuntaan.

2. Sopijaosapuolet

Tämä aiesopimus on tehty **Pellon** kunnan ja Pohjois-Pohjanmaan liiton välille.

3. Sopimuksen tarkoitus

Sopimuksella **Pellon** kunta sitoutuu osallistumaan Yhdessä kestävää elinvoimaa Pohjois-Pohjanmaalle ja Lappiin -hankkeeseen 1.3.2019–28.2.2021 välisenä aikana 1 000 euron omarahoitusosuudella, mikäli hanke saa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta myönteisen rahoituspäätöksen.

4. Sopimuksen muuttaminen

Sopimuksen mahdollisista muutoksista on sovittava tämän sopimuksen sopijaosapuolten kesken.

5. Allekirjoitukset



5/12 2019



kunta

Eero Ylitalo
Kunnanjohtaja
Pellon kunta

Oulussa
LIITTEET

5/12 2019

Hankesuunnitelmaluonnos, saatekirje

Pohjois-Pohjanmaan liitto